регистрирано в Търговския регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел към Агенция 
по вписванията с ЕИК:175028954. Седалището и адресът на управление на Дружеството е гр. София, 
бул. „Христо Ботев“ № 57, а адресът за кореспонденция е гр. София, ул. „Златовръх“ № 1. 

Регистрираният капитал на Дружеството е 35 945 592 (тридесет и пет милиона деветстотин четиридесет 
и пет хиляди петстотин деветдесет и два) броя акции – обикновени, поименни, с право на глас в 
Общото събрание на акционерите и номинална стойност от 1 лв. (един лев) всяка.  

Регистрираният предмет на дейност на „Адванс Екуити Холдинг” АД е придобиване, управление, 
оценка и продажба на дялове в български и чуждестранни дружества, финансиране на дружествата, в